
Kære Medlemmer  
  
Dansk Forening for Udbudsret aĬolder næste medlemsmøde onsdag den 26. marts 2025 fra kl. 
16:00 – 18:00. 
  
Bech-Bruun lægger lokaler Ɵl arrangementet på Gdanskgade 18, 2150 København. 
  
Programmet for medlemsmødet er følgende:  
  

16:00-16:05 Velkomst 

16:05-16:40 Kontraktuel håndtering af udbudsretlige forbehold  
Mens den udbudsretlige håndtering af forbehold er et interessant emne, stopper 
problemsƟllingen ikke under udbuddet. EŌerfølgende skal forbeholdet håndteres i 
kontrakten. Hvem er ansvarlig, hvad skal det koste og kan man forhandle om 
udførelsen af noget, som leverandøren havde taget forbehold for. Og hvad gør man, 
med ”forbehold”, man ikke har været opmærksom på forud for kontrakƟndgåelsen?  
Tina Braad, Advokat og Partner, Bech-Bruun 
  

16:40-16:55 Pause  

16:55-17:30 De tekniske specifikaƟoner/kravspecifikaƟonen i lyset af DYKA-sagen.  
EU-Domstolen tog i januar i sag C-424/23, DYKA PlasƟcs sƟlling Ɵl spørgsmålet om 
henvisning Ɵl materialer i kravspecifikaƟonen. Ordregivere er oŌe meget præcise i 
forhold Ɵl den krævede løsning, men det kan muligvis have en 
konkurrencebegrænsende effekt, som ordregivere skal håndtere. Hvad skal man 
være opmærksom på, hvordan kan det håndteres og hvor går grænsen? 
Helle Lorentsen Bøgeskov, Advokat, ViltoŌ  
 

17:30-18:00 Indlæg ved vinderen af Steen Treumers specialepris 2024 
Indlæg om Ɵlknytningskravet og dets begrænsning for inddragelsen af grønne 
hensyn i offentlige indkøb. 

  
Tilmelding Ɵl medlemsmødet er nødvendig. Det vil være muligt at deltage virtuelt. 
  
Ved Ɵlmelding bedes du oplyse, om du ønsker at deltage fysisk eller virtuelt. Link Ɵl virtuel deltagelse 
vil blive sendt eŌerfølgende. Deltagerantallet for fysiske deltagere er begrænset, og pladserne 
fordeles eŌer først-Ɵl-mølle-princippet. Tilmelding senest den 21. marts 2025 Ɵl 
dffu@bechbruun.com. 
  
Er du som modtager af denne mail registreret som kontaktperson for et firmamedlemskab eller et 
offentligt medlemskab, bedes du dele invitaƟonen med andre relevante personer i din organisaƟon. 
  
Vi håber at se mange af foreningens medlemmer Ɵl endnu et spændende medlemsmøde.  
 
På bestyrelsens vegne, 
 
Anders 
 


